A Psalterio, Dispersit, delit pauperibus : justitia ejus manet in sæculum, *ibid.* 9.

X. Ex libro I Regum, *cap.* ix, 23, Qui gloriatur, in Domino gloriatur, *cap.* x, 17.

XI. Ex Deuteronomio octava vice, *cap.* xix, 15, In ore duorum vel trium testium stabit omne verbum, *cap.* xiii, 1.

In Epistola ad Galatas testimonia sunt xi.

I. Ex Genesi nona vice, *cap.* xv, 6, Credidit autem Abraham Deo, et reputatum est illi ad justitiam, *cap.* iii, 6.

II. Ex Genesi decima vice, *cap.* xii, 3, Benedicentur in te omnes gentes, *cap.* iii, 9.

III. Ex Deuteronomio nona vice, *cap.* xxvii, 26, Maledictus omnis qui non permanserit in omnibus quæ scripta sunt in libro legis, ut faciat ea, *cap.* iii, 10.

IV. Ex Habacuc propheta secunda vice, *cap.* ii, 4, Justus autem ex fide vivit, *ibid.* 11.

V. Ex Ezechiele, *cap.* xx, 11 et 13, et Deuteronomio, *cap.* iv, 1, una eademque sententia secunda vice, Qui fecerit ea, vivet in illis, *ibid.* 12.

VI. Ex Deuteronomio decima vice, *cap.* xxi, 23, Maledictus omnis qui pendet in ligno, *ibid.* 13.

VII. Ex Genesi undecima vice, *cap.* xvi, 15, Abraham duos filios habuit, unum de ancilla et unum de libera, *cap.* iv, 22.

VIII. Ex Isaia propheta vicesima prima vice, *cap.* liv, 1, Lætare, sterilis, quæ non paris ; erumpe et clama, quæ non parturis : quia multi filii desertæ magis quam ejus quæ habet virum, *ibid.* 27.

IX. Ex Genesi duodecima vice, *cap.* xxi, 10, Fice ancillam et filium ejus : non enim hæres erit filius ancillæ cum filio liberæ, *ibid.* 30.

X. Ex Levitico secunda vice, *cap.* xix, 18, Diliges proximum tuum sicut te ipsum, *cap.* v, 14.

XI. Ex Moyse apocrypho unica vice, Neque circumcisio aliquid est, neque præputium, sed nova creatura, *cap.* vi, 15.

In epistola ad Ephesios sunt testimonia vi.

I. Ex I-aia propheta vicesima secunda vice, *cap.* lvii, 19, Pax vobis qui longe fuistis, et pax vobis qui prope, *cap.* ii, 17.

II. Ex psalmo lxxvii, *vers.* 19, decima tertia vice ex Psalterio, Ascendens in altum, captivam duxit captivitatem, et dedit dona hominibus, *cap.* iv, 8.

III. Ex psalmo iv, *vers.* 5, decima quarta vice ex Psalterio, Irascimini et nolite peccare, *ibid.* 26.

IV. Ex libro apocrypho Jeremiæ propheta unica vice, Surge, qui dormis, et exsurge a mortuis, et illuminabit te Christus, *cap.* v, 14.

LAUR. ZACAGNII NOTÆ.

(58) Male hic in Regio-Alexandrino, μετὰ τῆς ἐλευθέρως.

(59) Ita etiam Alexandrinus, sed tam id textu hujus codicis, quam in vulgato textu Græco est, ἰσχύει.

(60) Aliter se habet hic locus tam in textu hujus codicis quam in vulgato Græco textu in quo sic scribitur, εἰρήνην ὑμῖν τοῖς μακρὰν, καὶ τοῖς ἐγγύς.

(61) In Cryptof. deest τοῦ προφήτου.

V. Ex Genesi decima tertia vice, *cap. 11, 21*, A
Propter hoc relinquet homo patrem suum et matrem
suam, et adhærebit uxori suæ, et erunt duo in
carne una, *cap. v, 31*.

VI. Ex Deuteronomio undecima vice, *cap. v, 16*,
Honora patrem tuum et matrem tuam, ut bene sit
tibi, et sis longævus super terram, *cap. vi, 2*.

In epistolis ad Philippenses, ad Colossenses et
in prima et secunda ad Thessalonicenses Epistola,
nullam ex aliorum libris sententiam commemorat
Paulus apostolus.

In epistola ad Hebræos sunt testimonia xxx.

I. Ex psalmo 11, *vers. 7*, decima quinta vice ex
Psalterio, Filius meus es tu, ego hodie genui te,
cap. 1, 5.

II. Ex libro II Regum secunda vice, *cap. vii, B*
14, Ego ero illi in patrem, et ipse erit mihi in
filium, *ibid.*

III. Ex Deuteronomio duodecima vice, *cap. xxxii, 43*,
Et adorent eum omnes angeli Dei, *cap. 1, 6*.

IV. Ex psalmo ciii, *vers. 4*, decima sexta vice ex
Psalterio, Qui facit angelos suos spiritus, et ministros
suos flammam ignis, *ibid. 7*.

V. Ex psalmo xlii, *vers. 7*, decima septima
vice ex Psalterio, Thronus tuus, Deus, in sæculum
sæculi: virga directionis, virga regni tui. Dilexisti
justitiam, et odisti iniquitatem: propterea unxit
te, Deus, Deus tuus, oleo exultationis præ parti-
cipibus tuis, *ibid. 8, 9*.

VI. Ex psalmo ci, *vers. 26*, decima octava vice
ex Psalterio, Tu in principio, Domine, terram
fundasti, et opera manuum tuarum sunt cæli. Ipsi
peribunt, tu autem permanes; et omnes ut vesti-
mentum veterascent: et velut amictum mutabis
eos et mutabuntur: tu autem idem ipse es, et anni
tui non deficient, *ibid. 10-12*.

VII. Ex psalmo cix, *vers. 1*, decima nona vice
ex Psalterio, Sede a dextris meis, quoad us-
que ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum,
ibid. 13.

VIII. Ex psalmo viii, *vers. 5*, vicesima vice ex
Psalterio, Quid est homo quod memor es ejus,
aut filius hominis quoniam visitas eum? Minuisti
eum paulo minus ab angelis, gloria et honore co-
ronasti eum, et constituisti eum super opera ma-
nuum tuarum. Omnia subjecisti sub pedibus ejus,
cap. 11, vers. 6-8.

IX. Ex psalmo xxi, *vers. 23*, vicesima prima vice
ex Psalterio, Nuntiabo nomen tuum fratribus meis:
in medio Ecclesiæ laudabo te, *cap. 11, 12*.

X. Ex Isaia vicesima tertia vice, *cap. xii, 2*,
Ego ero fidens in eum, *ibid. 13*.

XI. Ex Isaia propheta vicesima quarta vice,
cap. viii, 18, Ecce ego, et pueri mei quos dedit
mihi Deus, *cap. 11, 13*.

Γενέσεως ιγ', Ἄντι τούτου καταλείψει ἄνθρωπος
τὸν πατέρα αὐτοῦ καὶ τὴν μητέρα, καὶ προσκολλη-
θήσεται πρὸς τὴν γυναῖκα αὐτοῦ, καὶ ἔσονται οἱ
δύο εἰς σάρκα μίαν.